
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2021. gada 2. jūnijā                                                                                     Nr.131 

 

Par A.Sozinova atbrīvošanu no amata    

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes Administratīvās komisijas (turpmāk – Komisija) 

locekļa Andreja Sozinova 2021.gada 31.maija iesniegumu par atbrīvošanu no Komisijas 

locekļa amata ar š.g. 31.maiju un likuma “Par pašvaldībām” 61. panta ceturto daļu, Ādažu 

novada dome        

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Andreju Sozinovu no  Komisijas locekļa amata.  

2. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

3. Domes Personāldaļas vadītājam likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                            M.Sprindžuks 


